
 

 

UCHWAŁA
∗∗∗∗ NR XXXVI/377/2013 

RADY GMINY PODEGRODZIE 

z dnia 5 listopada 2013 r. 

w sprawie założenia Cmentarza Komunalnego w miejscowości Podegrodzie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 1 ust. 1 i 2 oraz art. 3 ustawy z dnia 

31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (tekst jednolity: Dz. U. z 2011 r. Nr 118, poz. 687, 

z późn. zm.), po uzyskaniu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Nowym Sączu, 

Rada Gminy Podegrodzie uchwala co następuje:  

§ 1.  

1. Postanawia się o założeniu Cmentarza Komunalnego w miejscowości Podegrodzie, na działkach o numerach 

ewidencyjnych: 459/1, 459/3, 459/4 i 447/1.  

2. Cmentarz zostanie założony na terenie przeznaczonym na ten cel w miejscowym planie zagospodarowania 

przestrzennego, oznaczonym na mapie stanowiącej Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Podegrodzie.  

§ 3. Uchwała wchodzi po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie 

mgr Dariusz Kowalczyk 

Załączniki:  

Załącznik nr 1: wyrys z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Podegrodzie dla 

działek ewidencyjnych o numerach 459/1, 459/3, 459/4 i 447/1 w miejscowości Podegrodzie, stanowiących 

teren Cmentarza Komunalnego w miejscowości Podegrodzie.  

                                                      
∗

 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 

Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 grudnia 2013 r.

Poz. 7357



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXVI/377/2013 

Rady Gminy Podegrodzie 

z dnia 5 listopada 2013 r. 

 

 
 

Rysunek planu został sporządzony w oparciu o skalę źródłową 1:2000. 

Skala ta ulega pomniejszeniu w wyniku przypisanych prawem odległości marginesów. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie

mgr Dariusz Kowalczyk

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7357


		2013-12-12T13:32:33+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




